INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

 DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

CNPJ 05.774.894/0001-90

______________________________________________

Rua Senador Saraiva, 136, Centro – 13.870-020 – São João da Boa Vista – SP

(19) 3633-6268 / 3631-5541

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 003/2025
Processo Administrativo nº 396/2025

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de São João da Boa

Vista torna público o resultado do Processo Administrativo nº 396/2025 – que trata

da contratação direta para licenciamento de uso de software - serviços de

implantação, migração de dados, suporte técnico, operacional e manutenção de

software digital de gerenciamento e controle de margem consignável e gestão de

consignações facultativas em folha de pagamento, sem ônus financeiro ao ente
público, julgando, através dos requisitos de habilitação e aprovação na prova de

conceito constante do Termo de Referência, conduzida pelo Agente de Contratações

Públicas e membros da equipe de apoio designados pela Portaria nº 031/2025, a

empresa:

• CONSIGNET SISTEMAS LTDA. - CNPJ 23.112.748/0001-81 –
Cumprimento de 100% (cem por cento) dos itens constantes da Prova
de Conceito/Teste de Conformidade.

Fica Adjudicado o direito de aquisição do bem/serviço objeto deste certame à

instituição vencedora supracitada.

São João da Boa Vista, 08 de agosto de 2025.

__________________________________________

SÉRGIO VENÍCIO DRAGÃO
Superintendente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
E

R
G

IO
 V

E
N

IC
IO

 D
R

A
G

A
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

jo
ao

pr
ev

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
5B

5-
C

18
3-

61
76

-0
6E

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
5B

5-
C

18
3-

61
76

-0
6E

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 85B5-C183-6176-06E6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SERGIO VENICIO DRAGAO (CPF 965.XXX.XXX-72) em 08/08/2025 09:16:03 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saojoaoprev.1doc.com.br/verificacao/85B5-C183-6176-06E6

https://saojoaoprev.1doc.com.br/verificacao/85B5-C183-6176-06E6